
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
ev.č.: 62-2-7398/2021

S mluvní stra ny:
(l) EDENRED CZ S. r. O.

sídlo: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8
zastoupená:
lČ: 247 45 391
DIČ: CZ 247 45 391
(dále jen "dárce") na straně jedné

a

(2) Česká republika - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje

zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS jmK
sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
lČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, neplátce DPH
kontaktní osoba: y
tel:
e-mail:
bankovníspojenŕ ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 19-10039881/0710
(dále jen ,,obdarovaný") na straně druhé

uzavírají

níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 45 odst. 11zákona č. 218/2000 Sb. o
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dále §

1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějšÍch předpisů
{dále jen ,,občanský zákoník")

SMLOUVU

o poskytnutí finančních prostředků organizační složce státu - Hasičskému záchrannému sboru
Jihomoravského kraje

(dále jen ,,smlouva")

Il.

Předmět smlouvy a podmínky smlouvy

1. Dárce je obchodní korporacíse záměrem podpořit činnost obdarovaného a přispět tím k jeho Činnosti.

2. Předmětem této smlouvy je finanční dar ve výši 85.000,- Kč (slovy: osmdesát pět tisíc korun českých),
který bude použit pro účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatel, a
to na provoz a vybaveni jednotek HZSJmK.

3. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít v souladu s předmětem své činnosti.

4. Dar předává dárce obdarovanému dobrovolně. S darem dárce nespojuje žádnou protislužbu ze strany
obdarovaného.



5. Dar bude obdarovanému předán formou připsání na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy
do čtrnácti (14) dnů od účinnostitéto smlouvy oběma smluvními stranami a bude rozdělen do 3 měsíčních
plateb.

6. Vlastnické právo k daru přecházíz dárce na obdarovaného převzetím daru.

7. Tato darovací smlouva sloužídárci mimo jiné jako podklad pro účely odpisu od základu daně v daňovém
přiznáni daně z příjmů podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto
odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném
rozsahu. Smluvnístrany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá obdarovaný.

3. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

4. Smluvní strany prohlašuji, že darovací smlouvu sepsaly na základě svobodné vůle, smlouvu si před
podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojujisvé podpisy.

5. Ostatní právní vztahy, touto smlouvou neupravené, se řIdí zejména zákonem č. 218/2000 sb., o
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvjsejĹcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a
občanským zákoníkem.

V Praze dne V Brně dne 2 2, 01, 2021


